УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД КАСИМОВ

ПРИКАЗ

 29.12.2022                                             № 01-07/103

г. Касимов

об утверждении состава

аттестационной комиссии

по проведению аттестации кандидатов

на должность руководителя и руководителей

муниципальных образовательных учреждений

       В соответствии с пунктом 4 статьи 51 Федерального Закона «Об

образовании в Российской Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ, во

исполнение постановления администрации муниципального образования –

городской округ город Касимов от 18.12.2019 №1517 «Об утверждении

Положения об аттестации руководителей муниципальных  образовательных

организаций муниципального образования – городской округ город Касимов,

в рамках двухстороннего договора между министерством образования и

молодежной политики Рязанской области и администрацией муниципального

образования – городской округ город Касимов», и в целях повышения

эффективности работы муниципальных образовательных учреждений

муниципального образования – городской округ город Касимов

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Утвердить состав аттестационной комиссии по аттестации руководителей

муниципальных образовательных учреждений, подведомственных

управлению образования  и молодежной политики администрации

муниципального образования – городской округ город Касимов  на 2023 год:

 - председатель комиссии – Седова Татьяна Константиновна,   начальник

управления образования и молодежной политики администрации

муниципального образования – городской округ город Касимов;

- заместитель председателя комиссии – Соколова Валентина Валентиновна,

начальник  отдела общего и дополнительного образования управления

образования и молодежной политики администрации муниципального

образования – городской округ город Касимов;

- секретарь комиссии - Родина Марина Алексеевна, методист СП МС МБОУ

ДО «Доверие» (по согласованию);

Члены комиссии:

- Васина Ольга Сергеевна, первый заместитель министра образования и

молодежной политики Рязанской области (по согласованию);

- Журавлева Ирина Александровна, главный специалист отдела общего и

дополнительного образования управления образования и молодежной

политики администрации муниципального образования – городской округ

город Касимов;

- Батманова Ольга Вячеславовна, председатель городского  Совета родителей

муниципального образования – городской округ город Касимов (по

согласованию);

- Романова Анастасия Константиновна, заведующая отделением

профессиональной подготовки филиала ОГБПОУ «Рязанский

педагогический колледж» в г. Касимове (по согласованию);

- Скворцова Наталья Геннадьевна, консультант отдела общего и

дополнительного образования управления образования и молодежной

политики администрации муниципального образования – городской округ

город Касимов;

- Степанова Марина Анатольевна, ведущий специалист отдела общего и

дополнительного образования управления образования и молодежной

политики администрации муниципального образования – городской округ

город Касимов;

- Трофимова Надежда Гавриловна, председатель Совета Профсоюза

Касимовской городской организации Общероссийского Профсоюза

образования (по согласованию).

Начальник   управления образования

 и молодежной политики                                                                Т.К. Седова